
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 11/01-03-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 164-11/01-03-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 01 - 03 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
16997/30/26-02-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 3ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 3ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις της Διευθύντριας Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Μέλλως 
Κουτούκη, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
A) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
 Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΨΛΕ97ΛΕ-ΛΕ4



 2 2 22 

1.   Tις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της   
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
2. Tις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις 
3.Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
4.Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας  2009/50/ΕΚ. 
5. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
6. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική  
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών   οργάνων 
στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 
7.  Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 
ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το  Διεθνές Νομισματικό 
Ταμείο». 
8.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας  Ιονίων 
Νήσων». 
9. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150   Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών    Δημοσίου». 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
11.  Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2016 
12. Το υπ’ αριθμ. 10704/4122 από 09-02-2016 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων που 
αφορά της έγκριση διάθεσης πίστωσης για την εκτέλεση έργων. 
13. Την  με αριθμ. πρωτ. 15563/6040 από 23-02-2016 αίτηση του κ. Τσιαϊρης Στέργιος του 
Νικολάου που κατατέθηκε στην υπηρεσία μας απόδειξη  πληρωμής του ποσού των 60,00€, στη 
Eurobank EFG με οπισθογραφημένη τη βεβαίωση της Δ/νσης Μεταφορών ότι δεν έγινε χρήση 
του παραβόλου αυτού  για το σκοπό για τον οποίο εκδόθηκε και  ζητήθηκε η απόδοση του 
ποσού αυτού στον δικαιούχο, κ. Τσιαϊρη Στέργιο του Νικολάου 
13. Το υπ’ αριθμ. 8172/3170 από 11-02-2016 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Τμήμα 
Συγκοινωνιακών Έργων που αφορά την ανάθεση εκπόνησης κυκλοφοριακής μελέτης για τη 
λειτουργία φωτεινών σηματοδοτών στην περιοχή «Τρία Γεφύρια» και έγκριση διάθεσης 
πίστωσης και ανάληψης υποχρέωσης για το σκοπό αυτό . 
14. Το με αριθμ. πρωτ. 14033/5416/18-02-2016 έγγραφο της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κέρκυρας και την ανάγκη έκδοσης ΧΕΠ για ανάγκες εργαστηρίου φυσικών 
επιστημών Κέρκυρας για το 2016. 
15. Το με αριθμ. πρωτ. 1743/677/11-01-2016 έγγραφο της Δ/νσης Βιομηχανίας Ενέργειας και 
Φυσικών Πόρων του τμήματος Διοικητικών Διαδικασιών με θέμα έγκριση και διάθεση πίστωσης 
για την κάλυψη οδοιπορικών εξόδων των μελών των επιτροπών διεξαγωγής των εξετάσεων 
χορήγησης αδειών των τεχνικών επαγγελματικών δραστηριοτήτων του Ν.3982/2011. 
16. Το με αριθμ. πρωτ. 1729/669/11-01-2016 έγγραφο της Δ/νσης Βιομηχανίας Ενέργειας και 
Φυσικών Πόρων του τμήματος Διοικητικών Διαδικασιών με θέμα έγκριση και διάθεση πίστωσης 
για αποζημίωση των μελών των επιτροπών διεξαγωγής των εξετάσεων χορήγησης αδειών των 
τεχνικών επαγγελματικών δραστηριοτήτων του Ν.3982/2011. 
17. Το με αριθμ. πρωτ. 5678/2279/21-01-2016 έγγραφο της Δ/νσης Περιβάλλοντος & Χωρ. 
Σχεδιασμού – τμήμα Περιβάλλοντος με θέμα επικαιροποίηση της διάθεσης πίστωσης για την 
υλοποίηση του έργου «ανάθεση παροχής υπηρεσιών για την αναθεώρηση του περιφερειακού 
σχεδίου διαχείρησης αποβλήτων (ΠΕΣΔΑ)Ιονίων Νήσων» για το έτος 2016 
 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
ΘΕΜΑ Α: «Την έγκριση διάθεσης πίστωσης για την εκτέλεση των παρακάτω έργων- 
σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 για την ανάληψη υποχρέωσης σε 
βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων»:   
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α. ΚΑΠ-ΕΡΓΑ 
 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό με 

ΑΔΑ: ΨΛΕ97ΛΕ-ΛΕ4



 3 3 33 

ΦΟΡΕΑΣ ΦΠΑ 
1 01071 972501111002001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΗΣ 

ΙΑΤΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
– ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4.842,18€ 

2 01071 976201111016001 ΜΕΛΕΤΗ ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΒΟΥ 11.761,17€ 
3 01071 978901111001001 ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
294,88€ 

4 01071 978901111003001 ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ 325,68€ 
5 01071 978101015001001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 27.900,00€ 
6 01071 978101015007001 ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΟΔΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΒΑΤΩΝΙΩΝ 

15.000,00€ 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ Β. ΚΑΠ-ΔΡΑΣΕΙΣ 
 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό με 

ΦΠΑ 
1 01071 978101014002001 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
1.200,00€ 

2 01071 978101015002001 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2015 

24.895,00€ 

3 01071 978101016002001 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2016 

7.671,28€ 

4 01071 978101014003001 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΩΜΑΤΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΤΩΝ 
(SERVER)ΤΗΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

21.900,00€ 

 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκριθέντα από το Π.Σ. 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
ΘΕΜΑ Β: «Επιστροφή ποσού, το οποίο πληρώθηκε στη Eurobank EFG για λόγους που 
εξέλειπαν»      
                                
Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

1 01073 319900001 

Επιστροφή παραβόλου σύμφωνα Την  
με αριθμ. πρωτ. 15563/6040 από 23-
02-2016 αίτηση του κ. Τσιαϊρης 
Στέργιος του Νικολάου που 
κατατέθηκε στην υπηρεσία μας 
απόδειξη  πληρωμής του ποσού των 
60,00€, στη Eurobank EFG με 
οπισθογραφημένη τη βεβαίωση της 
Δ/νσης Μεταφορών ότι δεν έγινε 
χρήση του παραβόλου αυτού  για το 
σκοπό για τον οποίο εκδόθηκε και  
ζητήθηκε η απόδοση του ποσού 
αυτού στον δικαιούχο, κ. Τσιαϊρη 
Στέργιο του Νικολάου 
 
 

60,00€ 

 
Η υπηρεσία μας προτείνει την έγκριση της ως άνω δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης του 
προϋπολογισμού σύμφωνα με το αρ. 5 παρ 1γ του ν. 4071/2012 . 
 
Κατόπιν αυτού παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες έγκρισης της δαπάνης και διάθεσης της 
πίστωσης του προϋπολογισμού σύμφωνα με το αρ. 5 παρ 1γ του ν. 4071/2012 ήτοι του ποσού 
των 60,00 ευρώ. 

ΑΔΑ: ΨΛΕ97ΛΕ-ΛΕ4



 4 4 44 

 
Η δαπάνη θα βαρύνει το φορέα 01073 Κ.Α.Ε. 319900001.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας 
 
ΘΕΜΑ Γ: «ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Ε.Κ.Φ.Ε) ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016» 
 
- Την έκδοση Χ.Ε.Π. ποσού χιλίων εκατό ευρώ (1.100,00€), που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις 
προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ε. Κέρκυρας της Π.Ι.Ν. έτους 2016 του φορέα 01073 και ΚΑΕ 
169900001, για τις ανάγκες του εργαστηρίου φυσικών επιστημών Κέρκυρας (Ε.Κ.Φ.Ε.) 
(οργάνωση επιμορφωτικών σεμιναρίων σε εκπαιδευτικούς, επιδείξεις σε μαθητές όλων των 
βαθμίδων, προμήθεια χημικών ουσιών, συντήρηση και επισκευή οργάνων και συσκευών 
εργαστηρίων των σχολείων). Ορίζουμε υπόλογο τον Παναγιώτη Μουρούζη, υπεύθυνο του 
Ε.Κ.Φ.Ε. για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομά του, με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 31-
12-2016. 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
ΘΕΜΑ Δ. Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2016 για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών 
Εξόδων και την έγκριση πληρωμής πάγιων δαπανών του οικ. έτους 2016:   
 
 
 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό με 

ΦΠΑ 
1 01073 051500001 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ (αποζημίωση στα μέλη των 
εξεταστικών επιτροπών, για την 
διενέργεια των εξετάσεων χορήγησης 
αδειών των τεχνικών επαγγελματικών 
δραστηριοτήτων του Ν. 3982/2011) 

5.490,00€ 

2 01073 056600002 ΑΜΟΙΒΕΣ ΜΕΛΩΝ ΤΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ Κ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 

3.000,00€ 

3 01073 077100001 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡ. ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
(ΓΙΑ ΙΔΙΩΤΕΣ)-ΩΣΤΕ ΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ 
ΤΟΥ ΕΟΠΠΕΠ (ΘΩΜΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΟΣ Ή 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ «4*650€» 
& ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ «3*650€) ΝΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΘΟΥΝ Κ ΠΑΡΑΜΕΙΝΟΥΝ 
ΣΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΗΘΟΥΝ ΟΙ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ Ν.3982/2011 

4.550,00€ 

4 01071 9779011210010
02 

ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΑΛΑΙΩΝ ΕΤΩΝ 
ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΕΣ (ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ)ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 

4.148,00€ 

5 01071 9779013100120
02 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΚΤΕΛΟΥΜΕΝΕΣ ΜΕΣΩ 
ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΛΛΩΝ 
ΝΠΔΔ, ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ  

7.275,15€ 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκριθέντα από το Π.Σ. 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 

ΑΔΑ: ΨΛΕ97ΛΕ-ΛΕ4



 5 5 55 

 
ΘΕΜΑ Ε:« Επικαιροποίηση της διάθεσης πίστωσης για την υλοποίηση του έργου 
«ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΠΕΣΔΑ) ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ» για το έτος 2016»                                     
 
-Την επικαιροποίηση της με αριθμ. 955-48/22-12-2015 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής ΠΙΝ 
(ΑΔΑ: 7ΔΡΖ7ΛΕ-ΔΤΧ), που αφορά την έγκριση διάθεσης πίστωσης και ανάληψης υποχρέωσης 
για το έργο «Αναθεώρηση του Περιφερειακού Σχεδίου Διαχείρισης Αποβλήτων (ΠΕΣΔΑ) Ιονίων 
Νήσων». 
 Σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 792/2015, (ΑΔΑ: ΩΚΘΡ7ΛΕ-4Η3]. 
Φορέας 01071 ΚΑΕ 976201111032001. Ποσό 10.000,00€ 
 
Bεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας, το οποίο ανέρχεται στο ποσό των 
9.500,00€. 
 
 
                                                                         H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
 
                  ΜΕΛΛΩ ΚΟΥΤΟΥΚΗ 
 
 
Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις  
       συναφών θεμάτων». 

  2.   Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού,  
      ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

  3.   Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
  4.   Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική  

      ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και  
      αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες    
      διατάξεις». 

  5.   Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού  
      στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ  
      και το  Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

  6.   Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της    
      Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
7.   Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την    
      αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας   
      2009/50/ΕΚ. 

    8.   Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας   
       Ιονίων Νήσων». 
9.  Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150   Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών    
      Δημοσίου». 
10.  Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από  
      τους διατάκτες». 
11.  Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
12. Το από 29-02-2016 έγγραφο από το γραφείο του Προέδρου του Περιφ. 

Συμβουλίου Ιονίων Νήσων και την ανάγκη διαμονής των Περιφερειακών 
Συμβούλων προκειμένου να συμμετέχουν στο Περιφ. Συμβούλιο που θα 
διεξαχθεί  στην Κέρκυρα στις 05/03/2016 και 06/03/2016 στην Κέρκυρα. 

13. To υπ΄αριθμ. πρωτ. Οικ. 12292/4757/12-02-2016 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας  και την ανάγκη προμήθειας δύο σφραγίδων. 

ΑΔΑ: ΨΛΕ97ΛΕ-ΛΕ4



 6 6 66 

14. To υπ΄αριθμ. πρωτ. Οικ. 13385/5167/16-02-2016 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης -Τμήμα γραμματείας της Π.Ε. Κέρκυρας και την ανάγκη για προμήθεια 
περσίδων-ρόλλερ[2] για σκίαση εσωτερικού χώρου. 

15. To υπ΄αριθμ. πρωτ. Οικ. 16774/6520/26-02-2016 έγγραφο της Δ/νσης 
Μεταφορών και επικοινωνιών – τμήμα ΚΤΕΟ και την  ανάγκη αντικατάστασης 
του καυστήρα καθώς  και την εργασία στο λεβητοστάσιο του ΚΤΕΟ Κέρκυρας. 

 
 
                  ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

     
 Α/ Την έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων, ως εξής : 

 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό με ΦΠΑ 

01073 071600001 

Κάλυψη διαμονής Περιφερειακών 
Συμβούλων σε ξενοδοχεία  στην 
Κέρκυρα, προκειμένου να συμμετέχουν 
σε συνεδρίαση του Περιφ. Συμβουλίου 
που θα πραγματοποιηθεί στις 
05/03/2016 και 06/03/2016.[Διαμονή 
από 04-03-2016 έως και 06-03-2016,  
[3 διανυκτερεύσεις].Οι παραπάνω θα 
είναι υπεύθυνοι για την κράτηση ή την 
ακύρωση της διαμονής τους 
ενημερώνοντας οι ίδιοι τον υπεύθυνο 
του  εκάστοτε  ξενοδοχείου . 
 

 
 
Ξενοδοχεία:  
 
1.Κωνσταντινούπολις 
Α.Φ.Μ.095462622 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
2.Bretagne Hotel 
Α.Φ.Μ. 094099505 
3. Corfu Mare 
Boutique Hotel 
 
 
 
   

    
       4.500,00€ 

01073 169900001 

Προμήθεια δύο σφραγίδων για τις 
ανάγκες της Δ/νσης της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας Π.Ε. Κέρκυρας.  
 

Θ.ΠΙΕΡΡΟΣ-
ΣΠ.ΠΙΕΡΡΟΣ Ο.Ε. 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ-ΚΛΕΙΔΙΑ 
Α.Φ.Μ. 082557449 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

            60,00€ 
 

01073 169900001 

Προμήθεια περσίδων-ρόλλερ[2] για 
σκίαση εσωτερικού χώρου της Δ/νσης 
Διοίκησης τμήμα γραμματείας της Π.Ε. 
Κέρκυρας. 

Νεράντζης Γ. Σπύρος  
Α.Φ.Μ. 029028262 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ            162,36€ 

01073 089900001 
Την αντικατάσταση του  καυστήρα 
καθώς και την εργασία στο 
λεβητοστάσιο του ΚΤΕΟ Κέρκυρας. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΓΡΑΣΣΕΛΗΣ Α.Φ.Μ. 
062150671 Δ.Ο.Υ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

          600,00€ 

01073 087301001 

Τεχνική κάλυψη διαδικτυακής 
μετάδοσης μέσω livestreaming της 
συνεδρίασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου στις 05-03-2016 και 06-03-
2016 στην Κέρκυρα. 

Corfu Emporio 
Μον.ΙΚΕ,με  Α.Φ.Μ. 
800531280 Δ.Ο.Υ. 
Κέρκυρας. 

           984,00€ 

 
 
   Bεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
 
                                             H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
                                                    ΜΕΛΛΩ ΚΟΥΤΟΥΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΛΕ97ΛΕ-ΛΕ4



 7 7 77 

                 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για την εκτέλεση των παρακάτω έργων- σε βάρος 
του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των 
οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων»:   
 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α. ΚΑΠ-ΕΡΓΑ 
 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό με 

ΦΠΑ 
1 01071 972501111002001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΗΣ 

ΙΑΤΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ – ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4.842,18€ 

2 01071 976201111016001 ΜΕΛΕΤΗ ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ 
ΚΑΒΟΥ 

11.761,17€ 

3 01071 978901111001001 ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

294,88€ 

4 01071 978901111003001 ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ 325,68€ 
5 01071 978101015001001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 
27.900,00€ 

6 01071 978101015007001 ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΟΔΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΒΑΤΩΝΙΩΝ 

15.000,00€ 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ Β. ΚΑΠ-ΔΡΑΣΕΙΣ 
 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό με 

ΦΠΑ 
1 01071 978101014002001 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
1.200,00€ 

2 01071 978101015002001 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2015 

24.895,00€ 

3 01071 978101016002001 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2016 

7.671,28€ 

4 01071 978101014003001 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΩΜΑΤΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΤΩΝ 
(SERVER)ΤΗΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

21.900,00€ 

 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκριθέντα από το Π.Σ. 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση του προϋπολογισμού σύμφωνα με το αρ. 5 παρ 
1γ του ν. 4071/2012 ήτοι του ποσού των 60,00 ευρώ: 

                                
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛΕ97ΛΕ-ΛΕ4



 8 8 88 

 
 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

1 01073 319900001 

Επιστροφή παραβόλου σύμφωνα 
Την  με αριθμ. πρωτ. 15563/6040 
από 23-02-2016 αίτηση του κ. 
Τσιαϊρης Στέργιος του Νικολάου που 
κατατέθηκε στην υπηρεσία μας 
απόδειξη  πληρωμής του ποσού των 
60,00€, στη Eurobank EFG με 
οπισθογραφημένη τη βεβαίωση της 
Δ/νσης Μεταφορών ότι δεν έγινε 
χρήση του παραβόλου αυτού  για το 
σκοπό για τον οποίο εκδόθηκε και  
ζητήθηκε η απόδοση του ποσού 
αυτού στον δικαιούχο, κ. Τσιαϊρη 
Στέργιο του Νικολάου 
 
 

60,00€ 

 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει το φορέα 01073 Κ.Α.Ε. 319900001.  
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας 
 
3) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση της δαπάνης για την έκδοση Χ.Ε.Π. ποσού χιλίων 
εκατό ευρώ (1.100,00€), που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού 
εξόδων της Π.Ε. Κέρκυρας της Π.Ι.Ν. έτους 2016 του φορέα 01073 και ΚΑΕ 
169900001, για τις ανάγκες του εργαστηρίου φυσικών επιστημών Κέρκυρας (Ε.Κ.Φ.Ε.) 
(οργάνωση επιμορφωτικών σεμιναρίων σε εκπαιδευτικούς, επιδείξεις σε μαθητές όλων 
των βαθμίδων, προμήθεια χημικών ουσιών, συντήρηση και επισκευή οργάνων και 
συσκευών εργαστηρίων των σχολείων). Ορίζουμε υπόλογο τον Παναγιώτη Μουρούζη, 
υπεύθυνο του Ε.Κ.Φ.Ε. για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομά του, με ημερομηνία 
απόδοσης λογαριασμού την 31-12-2016. 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
4) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 
για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων και 
την πληρωμή πάγιων δαπανών του οικ. έτους 2016:   
 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό με 

ΦΠΑ 
1 01073 051500001 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ (αποζημίωση στα μέλη των 
εξεταστικών επιτροπών, για την διενέργεια 
των εξετάσεων χορήγησης αδειών των 
τεχνικών επαγγελματικών δραστηριοτήτων 
του Ν. 3982/2011) 

5.490,00€ 

2 01073 056600002 ΑΜΟΙΒΕΣ ΜΕΛΩΝ ΤΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ Κ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 

3.000,00€ 

3 01073 077100001 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡ. ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
(ΓΙΑ ΙΔΙΩΤΕΣ)-ΩΣΤΕ ΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ 
ΤΟΥ ΕΟΠΠΕΠ (ΘΩΜΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΟΣ Ή 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ «4*650€» & 
ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ «3*650€) ΝΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΘΟΥΝ Κ ΠΑΡΑΜΕΙΝΟΥΝ 
ΣΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 

4.550,00€ 

ΑΔΑ: ΨΛΕ97ΛΕ-ΛΕ4



 9 9 99 

ΔΙΕΝΕΡΓΗΘΟΥΝ ΟΙ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ Ν.3982/2011 

4 01071 977901121001002 ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΑΛΑΙΩΝ ΕΤΩΝ 
ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΕΣ (ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ)ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 

4.148,00€ 

5 01071 977901310012002 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΚΤΕΛΟΥΜΕΝΕΣ ΜΕΣΩ 
ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΛΛΩΝ ΝΠΔΔ, 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ) 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ  

7.275,15€ 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκριθέντα από το Π.Σ. 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
 
5) Εγκρίνει την επικαιροποίηση της με αριθμ. 955-48/22-12-2015 απόφασης 
Οικονομικής Επιτροπής ΠΙΝ (ΑΔΑ: 7ΔΡΖ7ΛΕ-ΔΤΧ), που αφορά την έγκριση διάθεσης 
πίστωσης και ανάληψης υποχρέωσης για το έργο «Αναθεώρηση του Περιφερειακού 
Σχεδίου Διαχείρισης Αποβλήτων (ΠΕΣΔΑ) Ιονίων Νήσων». 
 
Σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 792/2015, (ΑΔΑ: ΩΚΘΡ7ΛΕ-4Η3]. 
Φορέας 01071 ΚΑΕ 976201111032001. Ποσό 10.000,00€ 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας, το οποίο ανέρχεται στο 
ποσό των 9.500,00€. 
 
 
6) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών, ως εξής : 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό με ΦΠΑ 

01073 071600001 

Κάλυψη διαμονής Περιφερειακών 
Συμβούλων σε ξενοδοχεία  στην Κέρκυρα, 
προκειμένου να συμμετέχουν σε 
συνεδρίαση του Περιφ. Συμβουλίου που θα 
πραγματοποιηθεί στις 05/03/2016 και 
06/03/2016.[Διαμονή από 04-03-2016 έως 
και 06-03-2016, [3 διανυκτερεύσεις]. 
Οι παραπάνω θα είναι υπεύθυνοι για την 
κράτηση ή την ακύρωση της διαμονής τους 
ενημερώνοντας οι ίδιοι τον υπεύθυνο του  
εκάστοτε  ξενοδοχείου . 
 

 
 
Ξενοδοχεία:  
 
1.Κωνσταντινούπολις 
Α.Φ.Μ.095462622 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
2.Bretagne Hotel 
Α.Φ.Μ. 094099505 
3. Corfu Mare 
Boutique Hotel 
 
 
 
   

    
       4.500,00€ 

01073 169900001 

Προμήθεια δύο σφραγίδων για τις ανάγκες 
της Δ/νσης της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας Π.Ε. Κέρκυρας.  
 

Θ.ΠΙΕΡΡΟΣ-
ΣΠ.ΠΙΕΡΡΟΣ Ο.Ε. 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ-
ΚΛΕΙΔΙΑ 
Α.Φ.Μ. 082557449 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

            60,00€ 
 

01073 169900001 
Προμήθεια περσίδων-ρόλλερ[2] για σκίαση 
εσωτερικού χώρου της Δ/νσης Διοίκησης 
τμήμα γραμματείας της Π.Ε. Κέρκυρας. 

Νεράντζης Γ. Σπύρος  
Α.Φ.Μ. 029028262 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

           162,36€ 

01073 089900001 
Την αντικατάσταση του  καυστήρα καθώς 
και την εργασία στο λεβητοστάσιο του 
ΚΤΕΟ Κέρκυρας. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΓΡΑΣΣΕΛΗΣ Α.Φ.Μ. 
062150671 Δ.Ο.Υ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

          600,00€ 

ΑΔΑ: ΨΛΕ97ΛΕ-ΛΕ4



 10 1 11 

01073 087301001 

Τεχνική κάλυψη διαδικτυακής μετάδοσης 
μέσω livestreaming της συνεδρίασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου στις 05-03-2016 
και 06-03-2016 στην Κέρκυρα. 

Corfu Emporio 
Μον.ΙΚΕ,με  Α.Φ.Μ. 
800531280 Δ.Ο.Υ. 
Κέρκυρας. 

           984,00€ 

 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 164-11/01-03-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
    
   Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΨΛΕ97ΛΕ-ΛΕ4


		2016-03-03T11:42:34+0200
	Athens




